是德科技
N1090A、N1092A/B/C/D/E 和 N1094A/B
DCA-M 光电信号采样示波器
技术资料
高精度、低成本的光波形和电波形分析解决方案
 – 支持 1 Gb/s 数据速率至 53 GBaud 波特率的解决方案
 – 非常低的噪声和抖动
 – 快速采样率，可实现高吞吐量

在计算机上控制 N101A DCA 时，需要使用 N1010A FlexDCA 软件。该软件可通过以下网址免费
下载：www.keysight.com/find/flexdca_download
订货信息 — N1090A
19 | 是德科技 | N1090A、N1092A/B/C/D/E 和 N1094A/B DCA-M 光电信号采样示波器 — 技术资料
下列选件1可用于所有 N1092 和 N1094 型号。各选件价格相同，与单通道、双通道或四通道型
号无关：
选件 描述
选件 FS1 将采样率从 100 kSa/s 增加至 250 kSa/s
选件 LOJ 将剩余抖动从 400 fs 降至 < 200 fs
选件 PLK 添加码型锁定功能
选件 200 高级抖动分析
选件 201 高级波形分析
选件 300 高级幅度/噪声分析
选件 401 高级眼图分析
选件 500 生产力套装软件（快速眼图、TDEC）
选件 9FP PAM-N 分析
选件 SIM Infinisim 波形转换软件
选件 COC 校准证书
选件 UK6 包含测试数据的商业校准证书
选件 1CM 单个仪器机架安装套件
选件 1CN 双仪器（并排）机架安装套件
选件 EFP Flex 眼图独立通道采集
选件 TFP IEEE 802.3 TDECQ 分析选件
1. 请注意，如果需要运行选件 200、201、300、401、500、9FP、EFP、EFP 和选件 SIM 的功能，可以在 N1092 上，
或在控制 N1092 的计算机上或用来控制 N1092 的 86100 主机上安装适当的许可证。
当 N1092/4 由计算机通过 USB 连接控制时，它是一个完整的测量系统，不再需要示波器主机。
N1092 标配光参考接收机，用于 25.78、26.56、27.95 和 28.05 Gb/s 一致性测试。N1092C 和
N1092E 包括 50 GHz 电通道。N1094 电通道可配备 33 或 50 GHz 电带宽。
产品型号 描述
N1092A 一个光通道
N1092B 两个光通道
N1092C 一个光通道，两个电通道
N1092D 四个光通道
N1092E 两个光通道、两个电通道
N1094A 两个电通道
N1094B 四个电通道
订货信息 — N1092A/B/C/D/E 和 N1094A/B
20 | 是德科技 | N1090A、N1092A/B/C/D/E 和 N1094A/B DCA-M 光电信号采样示波器 — 技术资料
下列选件可用于 N1092 型号。选件价格根据产品型号和光通道数量而定（N1092A/C、N1092B/
E 和 N1092D 分别有一个、两个或四个光通道）。
选件 描述
选件 168 25.78 Gb/s TDEC 滤波器（100GBASE-SR4）
选件 206 20.6 Gb/s 参考接收机
选件 IRC 扩展光通道带宽至 45 GHz（–3 dBo），并允许创建 8.4 Gb/s 至 42 GBaud 任意
数据速率的参考接收机滤波器，以及创建正确的滤波器用于测量 26 和 53
GBaud PAM-4 信号。（需要选件 PLK 和 LOJ）
选件 PLK 码型锁定触发硬件
下列选件可用于 N1094A/B。
选件 描述
选件 030 33 GHz 电通道带宽
选件 050 50 GHz 电通道带宽
选件 PLK 码型锁定触发硬件
在计算机上控制 N101A DCA 时，需要使用 N1010A FlexDCA 软件。该软件可通过以下网址免费
下载：www.keysight.com/find/flexdca_download。
订货信息 — N1092A/B/C/D/E 和 N1094A/B（续）
21 | 是德科技 | N1090A、N1092A/B/C/D/E 和 N1094A/B DCA-M 光电信号采样示波器 — 技术资料
AdvancedTCA® Extensions for Instrumentation and Test (AXIe) 是基于
AdvancedTCA 标准的一种开放标准，将 AdvancedTCA 标准扩展到通用测
试和半导体测试领域。是德科技是 AXIe 联盟的创始成员之一。ATCA®、
AdvancedTCA® 和 ATCA 标识是 PCI 工业计算机制造商集团在美国的商标。
局域网扩展仪器（LXI）将以太网和 Web 网络的强大优势引入测试系统中。
是德科技是 LXI 联盟的创始成员之一。
PCI 扩展仪器（PXI）模块化仪器提供坚固耐用、基于 PC 的高性能测量与自
动化系统。
如欲了解更多信息，请访问：